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Acer

Amelanchier
Amelanchier
Amelanchier
Amelanchier

Aronia
Aronia
Aronia
Aronia
Aronia

Berberis
Berberis
Berberis
Berberis
Berberis

Caragana
Caragana

BUSKAR

Acer

tataricum ssp. ginnala Fk UpPSALA E
Amelanchier

alnifolia FK ALVDAL E

laevis FK BACKLOSA E

laevis FK BACKLOSA E

spicata Fk FALUN E

Aronia

melanocarpa ‘Autumn Magic’
melanocarpa GLORIE E
melanocarpa ‘Hugin’ E

x prunifolia Elata

x prunifolia FK VASTERAKER E
Berberis

ottawiensis 'Superba’
thunbergii 'Admiration’
thunbergii 'Aurea’
thunbergii ‘Orange Rocket’
thunbergii 'Rose Glow’
Caragana

arborescens

arborescens 'Lorbergii'
Chamaecytisus

Chamaecytisus purpureus

Cornus
Cornus
Cornus
Cornus
Cornus

Cotoneaster

Cornus

alba Ivory HaLO

alba NEON BURST
sanguinea FK HALLTORP
sericea ‘Farba’ E
sericea FIREDANCE
Cotoneaster
dammeri 'Graff'

Svenskt namn

Ginnalalonn

Barhaggmispel, Saskatoonbar
Kopparhadggmispel
Kopparhaggmispel, halvsolitar
Haggmispel

Svartaronia
Svartaronia
Svartaronia
Slanaronia
Slanaronia

Hollédndsk blodberberis
Dvargberberis
Guldberberis

Berberis

Brokberberis

Sibirisk artbuske
Fjaderkaragan

Rosenginst

Rysk kornell
Rysk kornell
Skogskornell
Videkornell
Kornell

Krypoxbar

Blommor

Gulvita

Vita
Vita
Vita
Vita

Vita, doftande
Vita
Vita
Vita
Vita

Rodbladig

Orangerdda blad m. gul kant
Gula, gulbladig

Orange blad, moérkrod hostfarg
Rod/rosa-brokiga blad

Gula
Gula

Purpurrosa

Cremevita

Ljusgréna blad, sprakande hostfarger.

Cremevita, vinrdd hostf. och grenar.
Vita
Vita blommor & bar.

Vita, réda bér, snabbvédxande.

Hojd

3-5m

2,5-3m
3-5m
3-5m
3-5m

1-1,5
0,6-0,8m
1-1,5m
ca2m
2-2,5m

1,5-2
0,3m
0,5-1m
0,7m
0,7m

3-5m
2-3m

0,5-0,8m

1,5m
1-1,5m
3-4m
1,5-2m
0,9-1,2m

Krypande
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Cotoneaster

Crataegus

Dasiphora
Dasiphora
Dasiphora
Dasiphora
Dasiphora
Dasiphora
Dasiphora
Dasiphora
Dasiphora

Elaeagnus

Euonymus
Euonymus

Forsythia

Frangula

Hydrangea
Hydrangea
Hydrangea
Hydrangea
Hydrangea
Hydrangea
Hydrangea
Hydrangea

Juglans

lucidus

Crataegus

flabellata var. gr. Fk. UpPSALA E
Dasiphora (Potentilla)
fruticosa 'Citrus Tart'
fruticosa CREME BROLEE
fruticosa ‘Fridhem’ E
fruticosa ‘Goldteppich’
fruticosa ‘Manchu’
fruticosa MARMALADE™
fruticosa 'Pink Beauty’
fruticosa ‘Sandved’
fruticosa 'Tervola'
Elaeagnus

commutata "Zempin’
Euonymus

alatus 'Compactus’

nanus var. turkestanicus
Forsythia

'Northern Gold'

Frangula

alnus 'Fine Line'
Hydrangea

arborescens Gr.Fl. ‘Narpes'
arborescens 'Pink Annabelle'

arboresc. 'Strong Annabelle' (INCREDIBALL)

paniculata ‘Early Harry’
paniculata ‘Grandiflora’
paniculata ‘Mustila’
paniculata ‘Preacox’
paniculata 'Wims Red'
Juglans

mandshurica FK VASTERAKER

Hackoxbar

Amerikanskt hagtorn

Olandstok
Olandstok
Olandstok
Olandstok
Olandstok
Tok
Tradgardstok
Olandstok
Glanstok

Silverbuske

Vingbenved
Dvéargbenved

Forsythia

Brakved

Vidjehortensia
Vidjehortensia
Vidjehortensia
Vipphortensia
Syrenhortensia
Vipphortensia

Manskenshortensia

Syrenhortensia

Manchurisk valnot, solitdr 80-100

Vita

Vita

Guldgula, dubbla

Vita, dubbla

Gula

Intensivt gula, stora

Vita

Orange

Varmt rosa i juni-september.
Cremevita

Gula

Bruna

Rosa frukter, rosaréd hostfarg.
Korallroda, glansande frukter

Guldgula

Oansenliga

Cremevita
Rosa

Vita i upp till 30 cm stora bollar.

Vit->rosa

Graddvita, aldras rosa.
Graddvita

Vita

Creme - rosa —» vinrdd

1-2m

3-4dm

0,6-0,9m
im
1-1,5m
0,5-0,7m
0,3-0,4m
0,5-1m
0,5x0,7m
0,8-1,2m
0,8m

2m

Im
0,5-1m

1-1,5m

2-3m

Im
0,8-1,2m
1-1,5m
1,5-2m
2m

2m

2-3m
1,5-2m

3-5m
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Lonicera
Lonicera
Lonicera
Lonicera
Lonicera

Malus

Philadelphus
Philadelphus
Philadelphus
Philadelphus
Philadelphus

Physocarpus
Physocarpus
Physocarpus
Physocarpus
Physocarpus
Physocarpus
Physocarpus
Physocarpus

Potentilla
Prunus

Prunus
Prunus

Rhododendror Brachycarpum-Gr. 'Haaga

Lonicera

caerulea FK. FALUN E
involucrata ‘Lycksele’ E
tatarica ‘Arnold Red’
tatarica 'Rosea’

tatarica ‘Zabelii’

Malus

toringo var. sargentii FK. ESKILSTUNA E
Philadelphus

coronarius

Lemoinei-Gr. 'Mont Blanc'
lewisii 'Tahtisilma'

x lewisii 'Waterton'
Virginalis-Gr. 'Snowbelle'
Physocarpus

opulifolius AMBER JUBILEE
opulifolius ANGEL GoLD
opulifolius DiABLE D'OR
opulifolius 'Diabolo’
opulifolius FIRESIDE™
opulifolius LITTLE DEVIL
opulofolius SUMMER WINE
opulofolius SUMMER WINE
Potentilla

tridentata ‘Nuuk’

Prunus

padus 'Colorata’

padus ssp. borealis 'Laila’
pumila var. depressa E
Rhododendron

’

Rhododendror 'Kristiina'

Rhododendror 'lllusia’

Blatry
Skarmtry
Rosentry
Rosentry
Fagertry

Bukettapel

Doftschersmin
Smultronschersmin
Finlandsschersmin
Norrlandsschersmin
Kameliaschersmin

Smallspirea, bronsfargad
Smallspirea, gulbladig
Smallspirea, kopparfargad
Djavulsbuske

Smallspirea, rédbladig
Smallspirea, rédbladig
Smallspirea, rédbladig

Gulvita

Gula, vackra frukter

Morkt roda
Rosa
Rosardda

Vita, rédorange frukt

Vita

Vita, ljuvlig doft
Vita, doftande

Vita

Vita, dubbla, klockformade

Vita

Vita, gula/limegréna blad
Vita blommor, réda bar

Ljusrosa
Vitrosa
Vitrosa
Vitrosa

Smallspirea, rodbladig. Halvsolité Vitrosa

Gronlandsfingerort

Blodhagg
Nordhagg
Sandkorsbar

Finsk rhododendron
Finsk rhododendron
Finsk azalea

Vita

Rosa
Vita
Vita

Rosardd, ljusnar

Rosa

Vit m. guldgul flack

1-2m
1,5-2,5m
2-4m
2-4m
1,5-2m

1,5-1,8m

2-3m
1-1,5m
ca2m
2-3m
1,5m

1,5-1,8m
1,5-2m
1,5-2m
2m
1,5-2m
0,9-1,2m
1,5m
1,5m

0,1-0,2m

5-7m
8-12m
0,3x2m

1,5-2m
ca2m
1,3m
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Rhododendror 'Marketta’
Rhododendror 'Pekka’

Ribes
Ribes alpinum ’ Kittild’
Ribes alpinum ’ Schmidt’
Ribes glandulosum 'Alaska’
Ribes glandulosum K-474
Rubus
Rubus odoratus
Salix
Salix fragilis ‘Bullata’
Salix lanata 'Torned'
Salix phylicifolia 'Brekkavier'
Sambucus
Sambucus racemosa Black Lace’
Sambucus racemosa Sutherland Gold”
Sorbaria
Sorbaria sorbifolia MATCHA BALL
Sorbaria sorbifolia 'Sem’
Sorbus
Sorbus aucuparia FK VASTERAKER E
Sorbus frutescens Fk As E
Sorbus intermedia E
Spiraea
Spiraea betulifolia 'Island'
Spiraea betulifolia ‘'Tor’ E
Spiraea betulifolia ‘Tor Gold'
Spiraea X cinerea ‘Grefsheim’ E
Spiraea fritschiana
Spiraea japonica ‘Anthony Waterer'
Spiraea japonica 'Lilly'
Spiraea japonica ‘Little Princess’

Spiraea japonica 'Odensala’

Finsk rhododendron
Finsk rhododendron

Kittilamabar
Mabar
Krypmabar
Kryprips

Rosenhallon

Bollpil, finsk pil
Ullvide
Brekkavide

Blodflader
Druvflader

ROnnspirea
ROnnspirea

Roénn, uppstammad
Liten parlronn.
Oxel

Bjorkspirea
Bjorkspirea
Gulbladig bjorkspirea
Norsk brudspirea
Kantspirea
Rosenspirea

Rod praktspirea
Dvérgpraktspirea
Drottningspirea

Rosa med gula prickar
Ljusrosa

Roda bar.

Vita, sma, morkrod hostfarg.
Oansenliga, vacker hostfarg.

Purpurfargade

Gula kissar

Ljusrosa. Morkt, finflikigt bladverk.

Graddvita

Vita
Vita

Vita
Vita bar
Roda bér

Vita

Vita

Vita

Vita

Vitrosa, vacker hostfarg
Karminréda

Intensivt rosa

Ljusrosa

Rosa

1,5m
2-3m

1-1,5m
1-1,5m
Krypande
Krypande

1,5-2m

8-10m
0,6-1,2m
2-3m

2-2,5m
3-7m

0,5-1m
2m

10-15m
2-3m
12-15m

ca 0,8m
0,8-1,2m
0,6m
1-1,5m
0,9m
0,6-0,8m
0,7-0,8m
0,5-0,7m
0,8m
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Spiraea

splendens
Stephanandra

Stephanandra incisa ‘Crispa’

Symphoricarpos

Symphoricarpc x doorenbosii 'White Hedge'

Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa

Viburnum
Viburnum

Syringa

henryi 'Ainola’

henryi "Julia’

hyacinthflora 'Maiden's Blush'
josiflexa 'Veera’ FinE

josikaea 'Finlandia'

josikaea ‘Holger’

josikaea ‘Holger’ storre
josikaea ‘Kjell’

josikaea ‘Mattsund’

josikaea ‘Morklia Narpes’
josikaea ‘Oden’ E

josikaea 'Red Holger’
komarowii ssp. reflexa
meyeri “Palibin’

pubescens ssp. patula 'Miss Kim'
reticulata fk Enskede E
vulgaris

vulgaris f. alba Fk. VEBEROD E
vulgaris ‘Andeken an Ludwig Spath’
vulgaris BEAUTY OF Moscow
vulgaris ‘Norrfjarden’

wolfii 'San'

Viburnum

opulus

opulus ‘Pohjan Neito’

Rosa bjorkspirea

Krusbladig stefanandra

Doorenbossnobar

Norrlandssyren
Norrlandssyren
Pingstsyren
Hybridsyren
Ungersk syren
Ungersk syren
Ungersk syren. Halvsolitar.
Ungersk syren
Ungersk syren
Ungersk syren
Ungersk syren
Ungersk syren
Hangsyren
Dvargsyren
Sammetssyren
Ligustersyren
Syren

Syren

Syren

Syren

Syren
Fjallsyren

Skogsolvon
Sndbollsbuske, finsk

Rosa

Obetydlig

Rodaktiga, vita bar, ej rotskott

Lilarosa
Rosaréda
Lilarosa, stark doft
Rosaroda, stora
Vita, stora

Vita

Vita

Ljuslila

Lilarosa

Lila, mycket riklig
Violetta
Rosaréda
Vinréda

Violetta

Violetta, doftande. Vinrod hostfarg.

Cremevita

Lila

Vita

Morkt purpurréda

Svagt rosa, dubbla

BI3, rosa knoppar

Rosa, starkt roda knoppar

Lysande gronvita
Vita

0,6-0,8m

0,6-0,8m

1-1,5m

2-3m
2-3,5m
3m
2-3m
3m
1,5-3m
1,5-3m
2-3m
3-4m
ca3m
1,5-2m
2,5-3m
2-3m
0,8-1,5m
1,5-2m
4-7m
4-6m
3-4m
3-5m
3-5m
2-3m
1,2-1,5m

2-dm
2-3m
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